事  務  連  絡

                                                     令和７年 12月８日

 申込者 各位

袋井市環境水道部

環境政策課長 大村 美穂

～袋井市市制施行 20周年～浜松科学館見学会の実施について

 この度は、浜松科学館見学会にお申込みいただきありがとうございました。

 多くの方々にお申込みいただきましたが、全員参加可能な見込みとなりましたので、

お知らせいたします。

 浜松科学館見学会の日程は次の通りです。

１．日 時   令和７年 12月 25日(木)

        ９時 00分 ～ 15 時 00分（受付８時 50分～）

２．場 所   市役所正面玄関前に集合し、市バスにて、浜松科学館へ移動

３．参加費   入場料＋プラネタリウム観覧料

（小・中学生、70歳以上は無料。大人は 1,100円）

        ※70歳以上の方は身分証明書をご持参ください。

４．その他   お昼休憩のお弁当は各自ご持参ください。

                  担  当  環境企画係 窪野

                  電話番号   ４４－３１３５（直通）

メ ー ル  kankyou@city.fukuroi.shizuoka.jp

集合場所